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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2024-11-24 - 9:59 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Klasa S1-S5

1. BÖTTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Łódź 56.86 690 S4 19809
3. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
4. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
5. ŁATKA Patrycja 05 4MK Kraków 1:17.57 145 S4
6. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:27.43 135 S3
7. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:50.93 98 S1
8. WILCZYŃSKA Róża 11 4MK Kraków 1:33.64 74 S3
9. WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:23.22 25 S5

10. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:07.97 S5
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:14.49 S3

Mistrzostwa Polski

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
2. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
3. ŁATKA Patrycja 05 4MK Kraków 1:17.57 145 S4
4. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:27.43 135 S3
5. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:50.93 98 S1
6. WILCZYŃSKA Róża 11 4MK Kraków 1:33.64 74 S3
7. WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:23.22 25 S5
8. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:07.97 S5

TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:14.49 S3

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. BÖTTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Łódź 56.86 690 S4 19809

Klasa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:50.93 98 S1

Klasa S3

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
2. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
3. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:27.43 135 S3
4. WILCZYŃSKA Róża 11 4MK Kraków 1:33.64 74 S3
5. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:14.49 S3

Klasa S4

1. BÖTTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Łódź 56.86 690 S4 19809
3. ŁATKA Patrycja 05 4MK Kraków 1:17.57 145 S4

Klasa S5

1. WIŚNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Góra 1:23.22 25 S5
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:07.97 S5


